Klebefilme, transparent

tesa Film® Standard

* Klebefilm

 aus PP-Folie

« gute Klebkraft

* |eicht abrollbar

 hohe Alterungsbestandigkeit
* |[6dsungmittelfreie Klebmasse

* Rollenkern-Durchmesser bei 10 m und 33 m Film: 25 mm

* Rollenkern-Durchmesseer bei 66 m Film: 76 mm

e im Shrink Tower
« fiir alle tesa Film® Abroller geeignet
* Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- vielseitig einsetzbar fur alle Standardanwendungen im Haushalt und Biro
- unsichtbar auf fast allen Materialien und Untergriinden
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Symbolbild: tesa Film® Standard

Anwendungsbeispiel

tesa Film Standard 15mmx 10 m
15mm x 33 m
15 mm x 66 m
19 mm x 10 m
19 mm x 33 m
19 mm x 66 m
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Anwendungsbeispiel

transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent

10 Rollen
10 Rollen
10 Rollen
8 Rollen
8 Rollen
8 Rollen

57386-00002-04
57387-00001-01
57388-00001-01
57206-00001-01
57207-00001-01
57208-00001-01

8757386
8757387
8757388
8757206
8757207
8757208



